Felicis quoque recordationis Clemens papa V predecessor noster per litteras bone 
memorie Gentilis tituli Sancti Martini in Montibus presbyteri cardinalis tunc in partibus illis 
apostolice sedis legati necnon venerabilis fratris nostri .. archiepiscopi Strigoniensis 
metropolitani tui ac plurium episcoporum ac etiam carissimi in Christo filii nostri Caroli (V: li 
szótag utólag beszúrva) regis Vngarie illustris ac dilectorum filiorum principum, nobilium et 
baronum regni Vngarie perhibentium de te laudabile testimonium, quod poteras dictam 
ecclesiam propter tuam et nobilium consanguineorum tuorum potentiam ab oppressionibus 
defensare, plenius informatus postulationem huiusmodi sibi presentatam (V: presentatum) 
admisit teque auctoritate apostolica prefecit eidem ecclesie in episcopum et pastorem tibique 
fecit per dictum metropolitanum munus consecrationis impendí defectu predicto aliquatenus non 
obstante, super quo tecum auctoritate apostolica dispensavit — prout in litteris predecessoris 
eiusdem inde confectis plenius dicitur contineri — tuque post huius tuam postulationem 
admissam bonorum eiusdem ecclesie administrationem recipiens in spiritualibus et temporalibus 
administrasti libere in eadem. 

Postmodum vero ab aliquibus tibi referentibus in occulto tua discretio intellexit, quod 
de coniugato et muliere soluta extiteras procreatus, licet autem super hoc nulla publica labores 
infamia nec sit inde contra te scandalum aliquod subsecutum nec etiam certificari possis, an 
relationem huiusmodi Veritas com[m]it[t]etur, cum parentes tui viam fuerint universe carnis 
ingressi, habens tamen ex hoc aliqualem hesitationem in animo, donee super hec tibi per 
gratiam sedis apostolice consulatur, nobis humiliter supplicasti, ut ad omnem scrupulum de tua 
conscientia removendum providere tibi super premissis paterna diligentia curaremus. 

Nos igitur attendentes, quod tu eidem ecclesie sic laudabiliter studuisti hactenus 
pre[e]sse pariter et prodesse, quod sub tuo salubri regimine eadem ecclesia suscepit in 
spiritualibus et temporalibus incrementa. 

Firma in Domino fiducia repromissa, quod potiora suscipiet in futurum ac nolentes 
propterea sic mentis tue securitati prospicere, quod erga Dei obsequia et eiusdem ecclesie 
com[m]oda tanto solfljicitius et diligentius intendere valeas, quanto conscientiam benignitatis 
apostolice lavacro emundatam gesseris puriorem, tuis supplicationibus inclinad postulationem 
predictam de te factam ad supradictam ecclesiam tunc vacantem necnon admissionem postula-
tionis eiusdem et consecrationem persone tue postmodum subsecutas ratas habentes et firmas 
illas auctoritate apostolica ex certa scientia approbamus et etiam confirmamus et presentes 
seripti patrocinio communimus non obstante predicto defectu natalium etiam si fores — ut tibi 
relatum extitit in occulto — de coniugato genitus et soluta, super quo tecum, ut eo non obstante 
possis episcopatum Iauriensem licite retiñere, auctoritate predicta de speciali gratia 
dispensamus.